
Размер диагонали ≥23

Разрешение экрана 1920 x1080

Тип матрицы IPS

≥2

≥4

≥6

≥2

≥4

≥6

≥8

≥12

≥4

≥6

≥9

≥12

<2,0

≥2,1 <2,5

≥2,6 <3,0

≥3,0

Максимальный объем оперативной памяти ≥64

≥256

≥512

≥8

≥16

≥0,5

≥1

≥2

Количество накопителей типа HDD, установленных внутри корпуса ≥1

≥1

≥2

Тип оперативной памяти DDR4

≥2133

≥2400

≥2666

Bluetooth

Wi-Fi

M.2

USB 2.0

USB 3.0

HDMI

VGA

RJ-45

Тип видеокарты Интегрированная

Объем видеопамяти ≥ 1

VGA

HDMI

Да

Нет

Разрешение вэб-камеры, Мпиксель ≥ 2

Возможность механической блокировки видеопотока камеры Да

Количество встроенных в корпус портов USB 2.0 ≥4

Количество встроенных в корпус портов USB 3.2 Gen 1 (USB 3.1 Gen 1, USB 

3.0)
≥2

Наличие в корпусе разъемов подключения для наушников и микрофона
Да

Да

Нет

Наличие встроенного микрофона Да

Наличие выходных видео разъемов

Наличие модуля (контроллера) доверенной загрузки

Наличие встроенного картридера

Объем накопителя SSD

Количество ядер процессора

Количество потоков процессора

Объем кэш памяти третьего уровн процессора (L3)

Частота процессора

Объем установленной оперативной памяти

Объем накопителя HDD

Количество накопителей типа SSD, установленных внутри корпуса

Тактовая частота оперативной памти

Беспроводная связь

Наличие модулей и интерфейсов



Да

Нет

Да

Нет

Наличие клавиатуры с раскладкой "QWERTY/ЙЦУКЕН" в комплекте

Наличие манипулятора "мышь" в комплекте


